

Årsredovisning

OneWell AB

556980-2639

Styrelsen och verkställande direktören för OneWell AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 6
- Resultaträkning	7
- Balansräkning	8 - 9
- Noter	10 - 11
- Underskrifter	11

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i OneWell AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm 2026-01-14


Christina Rindsjö, Verkställande direktör

Årsredovisning

OneWell AB

556980-2639

Styrelsen och verkställande direktören för OneWell AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 6
- Resultaträkning	7
- Balansräkning	8 - 9
- Noter	10 - 11
- Underskrifter	11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Helårsrapport 2024–2025, sammanfattning 1 augusti 2024 – 31 juli 2025

(jämförelse samma period föregående år):

Periodens nettoomsättning uppgick till KSEK 97,7 (KSEK -7,8)*

Periodens resultat uppgick till KSEK -66,3 (KSEK -410,6)*

Eget kapital per aktie: SEK 271,3 (SEK 337,6)*

*I samband med bokslutet 2022–2023 införde OneWell en ny redovisningsprincip enligt K3. Avskrivningstiden för balanserade utvecklingsutgifter är satt till fem år. Förändringen har räknats om från och med den 1 augusti 2022 och innebär att kostnader för utveckling aktiveras som tillgång och redovisas som arbete för egen utveckling i resultaträkningen, med löpande avskrivningar i takt med att investeringen omsätts i försäljningspåverkande intäkter. I och med införandet av K3 påverkas resultatet positivt. Förändringen påverkar inte bolagets kassaflöde.

VD kommenterar

Under verksamhetsåret 2024–2025 har OneWell, efter 8 års innovations- och utvecklingsarbete äntligen lyckats producera en hållbar provserie om totalt 150 keramiska flaskor. Det innebär att vi fått fram vår unika produkt "OneWell Universal Vessel".

Med denna provserie inleddes en selektiv försäljning enligt strategin "by invitation only". Försäljning har därmed inte skett officiellt t ex via webbshop, utan genom personliga kontakter i våra nätverk och i särskilt utvalda sammanhang. Syftet har varit att testa, kvalitetssäkra, samla värdefull feedback och bygga varumärket i linje med vår positionering och fokus på våra prioriterade testmålgrupper. Det har vi lyckats väl med.

Under våren uppstod kvalitetsutmaningar relaterade till vissa komponenter, vilket ledde till reklamationer och krävde betydande insatser i dialog med både användare och producenter för att identifiera och implementera nya tekniska lösningar. Dessa utmaningar är nu åtgärdade, men omständigheterna medförde att den planerade lanseringen behövde pausas.

Verksamhetsåret har präglats av begränsade resurser och ansträngd likviditet, samtidigt som dialoger med potentiella investerare pågått. Framåt är bolagets fokus att säkra finansiering för att möjliggöra nästa utvecklingsfas.

En glädjande och viktig händelse är att bolaget från och med den 1 september 2025 har förstärkts med en extern styrelseordförande med hög kompetens och gedigen erfarenhet av att bygga framgångsrika företag från grunden.

Varmt tack till alla som bidragit till OneWell under verksamhetsåret genom engagemang, finansiellt stöd, dialog och samarbete.

Christina Rindsjö
VD & Grundare

Verksamheten - bakgrund

Sedan 2017 har OneWell arbetat med att utveckla en innovation baserad på ett keramiskt material. Med eget kapital och stöd av lån från Almi (2023) har bolaget genomfört en forskningsbaserad utvecklingsprocess som har säkerställt och skyddat både den unika tillverkningsmetoden och materialets sammansättning. Materialet bygger på det som bolaget benämner "Nature's Tech".

Designprincipen är inspirerad av naturen och efterliknar dess sätt att mineralisera vatten i naturliga vattendrag. I materialet reproduceras denna process genom att både höja vattenkvaliteten (höjt pH och utsöndring av mineraler) samt öka motståndskraften mot bakteriell påverkan.

Den första applikationen av materialet är den designade vattenflaskan "OneWell Universal Vessel." Produkten fungerar inte bara som en fysisk applikation av bolagets innovation, utan även som en budbärare för det budskap som OneWell vill förmedla.

Väsentliga händelser

1 augusti 2024 - 31 juli 2025:

- Ingått samarbetsavtal med keramikern Carina Bergqvist vid Formfabriken i Lidköping för produktion av keramiska flaskor. Testproduktion genomförd som led i kvalitetssäkring och förberedelser inför första provserien.
- November 2024: Första provserien om cirka 100 enheter tillverkad.
- 8 december 2024: Exklusiv pre-launch för delägare, vänner och särskilt inbjudna gäster.
- Strategiskt beslut att sälja provserien selektivt enligt "by invitation only" som del av hand-in-hand-strategi, för att nå rätt målgrupper och skapa en referensgrupp.
- 29 januari 2025: Lån om 60 000 SEK erhållet från Lillemor Garvner i samband med att Ann-Sofie Garvner förvärvade 20 aktier av Gabriel Braun.
- Under våren deltog bolaget i flera event och nätverk, bland annat Yogagames, Hands2Ocean Atlantis och SuperHuman på Grand Hôtel.
- Reklamationer inkom på provserien relaterade till tekniska utmaningar med limmet mellan lock och ring; åtgärder genomfördes för att lösa problemen.
- * 17 juni 2025: Ann-Sofie Garvner behövde lämna sitt styrelseuppdrag.
- Juli 2025: Ytterligare 50 keramiska flaskor tillverkades med gott resultat.
- * Christina representerade Sverige i internationell vattenkonferens (Emoto's World Water festival från Tokyo) och övrigt Internationellt nätverksarbete fortsatte, bland annat via Norrsken Impact Hub i Barcelona.

Väsentliga händelser efter verksamhetsåret

- 18 augusti 2025: Extra bolagsstämma, Ingrid Höög väljs till extern styrelseordförande för tillträde 1 september.
- 1 september 2025: Leila Falkenberg avgår som styrelseordförande men är kvar som ledamot. Ingrid Höög tillträder som ordförande samma dag.
- Konstituerande styrelsemöte och strategidag genomförs, prioriterade fokusområden fastställs.
- Kapitalanskaffning intensifieras under hösten; pitch-deck uppdateras och dialoger förs med potentiella investerare för bryggfinansiering.
- 22 september 2025: Lån om 50 000 SEK erhålls från styrelseordföranden.
- Fortsatt selektiv marknadsnärvaro via internationella nätverk och samarbeten.
- Skatteverkets granskning av verksamhetsåret 2023–2024 avslutas utan anmärkningar.

Framtida utveckling

OneWells innovation är kärnan i verksamheten och erbjuder en skalbar plattform för både egna produkter och licensbaserad produktion för industriella applikationer. Bolaget planerar dessutom att utveckla OneWell Academy, en prenumerationsbaserad utbildnings- och kunskapsplattform. Genom denna plattform kommer OneWell att sprida kunskap, engagera och utbilda individer, företag och organisationer om vattnets betydelse för hälsa och dess centrala funktion för allt levande på planeten. Plattformen skapar samtidigt nya kommersiella möjligheter och en återkommande intäktsbas.

Som impactbolag styrs OneWell utifrån två dimensioner av ROI – Return on Investment och Return on Impact. Bolaget kombinerar lönsam och hållbar affärsutveckling med cirkulära och innovativa lösningar för material och tjänster. OneWell har även en tydlig ambition att långsiktigt investera i hållbarhetsinitiativ och partnerskap, vilket stärker både affärsmodellen och bolagets position som ledande inom ansvarsfull innovation. Utveckling av mål och mätpunkter för dessa satsningar ingår i det planerade omtaget av affärsmodell och go-to-market-strategi.

Bolagets arbetssätt bygger på ett holistiskt perspektiv, "Ancient Future"; där historisk kunskap, erfarenhet och mänsklig visdom – inklusive lärdomar från ursprungsbefolkningar – integreras med modern forskning, teknologi, hantverk och affärslogik. Detta skapar en unik positionering och differentiering som både stärker varumärket och möjliggör långsiktig skalbar tillväxt.

Övrig information

OneWell i korthet

OneWell AB har inga dotterbolag och är privatägt, med grundaren Christina Rindsjö som majoritets- och huvudägare via Rindsjö Collection AB. Bolaget är ägardrivet och drivs aktivt av sina ägare. Produktionen av bolagets första applikation, The OneWell Universal Vessel, har skett vid Formfabriken i Källby utanför Lidköping, medan komponenter till flaskan fortsatt tillverkats i Kävlinge utanför Lund.

Bolagets säte för utveckling, försäljning och administration är i Stockholm. OneWell har en låg fast kostnadsbas och bedriver huvudsakligen verksamheten digitalt samt via externa leverantörer och samarbetspartners. Utöver detta har bolaget medlemskap och ett coworking-space på Norrsken Impact Hub i Barcelona samt medlemskap i nätverket Feminvest.

Finansiell översikt

I följande avsnitt presenteras finansiell information i sammandrag för OneWell AB avseende 1 augusti 2024 – 31 juli 2025 med jämförelseperioden 1 augusti 2023 – 31 juli 2024.

I samband med bokslutet 22/23 har bolaget gått över till K3 som ny redovisningsprincip där arbete med egen utveckling påverkar resultatet för bolaget positivt. Detta innebär att bolaget löpande tar upp investeringar i separata projekt, där kostnaderna aktiveras i takt med att investeringar omvandlas till kommersiella funktioner eller produkter. Med andra ord omvandlas kostnaderna till en intäkt samt bokförs som en tillgång i bolaget vilket medför en ökning av bolagets omsättning.

Projektet för utveckling av vår första produkt "OneWell Universal Vessel" har under första delen av detta räkenskapsår bokförts som arbete för egen utveckling med en avskrivningstid för balanserade utvecklingskostnader om 5 år, vilket kan komma att justeras och likväl kunna variera för olika typer av framtida investeringsprojekt.

För innevarande år har nya investeringar om KSEK 41,2 omvandlats till balanserade utgifter. Förändringarna påverkar inte kassaflödet.

Försäljning och resultat

Augusti 2024 – juli 2025

Bolagets nettoomsättning uppgick under perioden till KSEK 97,8 (KSEK -7,8). Nettoresultatet uppgår till KSEK -66,3 (KSEK -410,6)

Likviditet och finansiering

Den 31 juli 2025 uppgick OneWells banktillgodohavanden till KSEK 3,2 (KSEK 4,6). Bolaget hade per den 31 juli 2025 räntebärande skulder om KSEK 744,8 (KSEK 750) som består av mikro- samt innovationslån från Almi.

Investeringar

OneWells totala nyinvesteringar under perioden uppgick till KSEK 41,2 (KSEK 354,6) och avsåg immateriella anläggningstillgångar, så som balanserade utgifter för utvecklingsarbeten, varav anläggningstillgångar KSEK 0 (KSEK 0) såsom inventarier, verktyg och installationer.

Materiella avskrivningar

Augusti 2024-juli 2025

Periodens resultat har belastats med KSEK 4,2 (KSEK 4,2) i avskrivningar varav hela beloppet avser avskrivningar på licenser för design- och varumärkesskydd.

Eget kapital

Per den 31 juli 2025 uppgick OneWells egna kapital inkl. skulder till KSEK 1162,6 (KSEK 1184,4)

Aktien

Per den 31 juli 2025 var aktiekapitalet 50 000 SEK i OneWell fördelat på 1000 aktier med ett kvotvärde om SEK 50,0. Samtliga aktier utgörs av samma serie och äger samma rätt till röst och vinst i bolaget. Aktierna i OneWell handlas i enlighet med bolagets aktieägaravtal samt med hembudsförbehåll.

Anställda

Per den 31 juli 2025 hade OneWell 0 (0) anställda, utöver det ett flertal konsulter som är knutna till OneWell.

Redovisningsprinciper

Rapporten är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 årsredovisning och koncernredovisning, K3. Bolagets tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde, om ej annat framgår. Denna årsredovisning har inte varit föremål för översiktlig granskning av revisor.

Stockholm 2026-01-07

OneWell AB
Styrelsen

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2408-2507	2308-2407	2208-2307	2108-2207
Nettoomsättning	98	-8	69	274
Resultat efter finansiella poster	-66	-411	242	2
Soliditet %	23	28	86	43

Nettoomsättningen avviker pga viss försäljning av provserie.

HÅLLBARHET

Bolaget arbetar hela tiden med att ta fram miljövänliga produkter med så lite avtryck som möjligt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fond för utveckling	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 004 334	-306 154	-410 597
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Balanseras i ny räkning			-410 597	410 597
Fond för utvecklingsutgifter		41 927	-41 927	
Årets resultat				66 266
Belopp vid årets utgång	50 000	1 046 261	-758 678	66 266

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-758 678
Årets resultat	-66 266
<i>Summa</i>	<i>-824 944</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-824 944
<i>Summa</i>	<i>-824 944</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-08-01 2025-07-31	2023-08-01 2024-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		
Nettoomsättning	97 830	-7 802
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning	51 139	-
Aktiverat arbete för egen räkning	41 199	354 593
Övriga rörelseintäkter	30	61
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	190 198	346 852
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-73 533	-613 805
Övriga externa kostnader	-77 092	-79 440
Personalkostnader	-29 762	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 184	-4 184
Övriga rörelsekostnader	-15	-218
Summa rörelsekostnader	-184 586	-697 647
Rörelseresultat	5 612	-350 795
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	53
Räntekostnader och liknande resultatposter	-71 879	-59 855
Summa finansiella poster	-71 878	-59 802
Resultat efter finansiella poster	-66 266	-410 597
Resultat före skatt	-66 266	-410 597
Årets resultat	-66 266	-410 597

2026021106613

BALANSRÄKNING

1

2026021106614

2025-07-31

2024-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	1 029 831	988 632
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4 184	8 368
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>1 034 015</i>	<i>997 000</i>

Summa anläggningstillgångar

1 034 015

997 000

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter	59 825	163 915
Färdiga varor och handelsvaror	51 139	–
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>110 964</i>	<i>163 915</i>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	21 075	18 900
Övriga fordringar	20 667	10 230
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>41 742</i>	<i>29 130</i>

Kassa och bank

Kassa och bank	3 523	4 606
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>3 523</i>	<i>4 606</i>

Summa omsättningstillgångar

156 229

197 651

SUMMA TILLGÅNGAR

1 190 244

1 194 651

2026021106615

	2025-07-31	2024-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter	1 046 261	1 004 334
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>1 096 261</i>	<i>1 054 334</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-758 678	-306 154
Årets resultat	-66 266	-410 597
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-824 944</i>	<i>-716 751</i>
Summa eget kapital	271 317	337 583
Långfristiga skulder		
	3	
Övriga skulder till kreditinstitut	244 792	250 000
Övriga skulder	500 000	500 000
Summa långfristiga skulder	744 792	750 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	43 392	102 083
Aktuella skatteskulder	7 002	–
Övriga skulder	114 466	4 985
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 275	–
Summa kortfristiga skulder	174 135	107 068
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 190 244	1 194 651

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiod används.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Licenser	5	20

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten börjar skrivas av vid kommersialisering.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Varulagret har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Denna värderingsmetod innebär att hänsyn tagits till eventuell inkurans i varulagret.

Uppskattningar och bedömningar

Betydande effekt på redovisade belopp

Inga förväntade effekter.

Antagande om framtiden

Inga antaganden.

Övriga upplysningar

Personalkostnader

Vissa upparbetade personalkostnader finns, vilka avser reseersättningar och traktamenten.

Könsfördelningen i företags styrelse: 1 man, 3 kvinnor

Könsfördelning i företags ledning: 1 man, 2 kvinnor

Not 2	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2025-07-31	2024-07-31
	Ingående anskaffningsvärden	20 920	20 920
	Utgående anskaffningsvärden	20 920	20 920
	Ingående avskrivningar	-12 552	-8 368
	Förändringar av avskrivningar		
	Årets avskrivningar	-4 184	-4 184
	Utgående avskrivningar	-16 736	-12 552
	Redovisat värde	4 184	8 368

Not 3	Förfallotid skulder	2025-07-31	2024-07-31
	<i>Övriga skulder</i>		
	Almi innovationslån via Alpidus, förfallotid 5 år	500 000	500 000
	<i>Övriga skulder</i>		
	Almi mikrolån, förfallotid 4 år	244 792	250 000

Båda lånen var amorteringsfria första året. Vi fick förlängd amorteringsfrihet för mikrolånet med ytterligare 6 månader i december 2024, men lite amortering hann göras innan det beviljades.


Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-07

UNDERSKRIFTER

Stockholm 260114


Christina Rindsjö
Verkställande direktör


Leila Falkenberg
Styrelseledamot


Gabriel Brauns
Styrelseledamot


Ingrid Höög
Styrelseordförande